票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、

除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应

的调整。”

根据《浙江南洋科技股份有限公司2013年年度权益分派实施公

告》，公司2013年年度权益分派方案为：以公司总股本501,279,636股

为基数，向全体股东每10股派0.248548元人民币现金（含税）。股权登

记日为2014年5月12日，除权除息日为2014年5月13日。

根据《浙江南洋科技股份有限公司2014年年度权益分派实施公

告》，公司2014年年度权益分派方案为：以公司总股本581,358,102股

为基数，向全体股东每10股派0.200000元人民币现金（含税）。股权登

记日为2015 年 4 月 28 日,除权除息日为2015 年 4 月 29 日。

根据《浙江南洋科技股份有限公司2015年年度权益分派实施公

告》，公司2015年年度权益分派方案为：以公司总股本709,923,000股

为基数，向全体股东每10股派0.200000元人民币现金（含税）。股权登

记日为2016 年 5 月 19 日,除权除息日为2016年 5 月20 日。

基于上述激励对象因已获授的限制性股票而取得的2013、2014、

2015年度现金分红目前未实际派发给其本人，而是暂由公司代管，作

为应付股利在解锁时支付，若不能解锁，则由公司收回，故本次回购

价格即为授予价格，即首次授予部分涉及的43名激励对象限制性股票

的回购价格为3.4元/股、预留部分涉及的7名激励对象限制性股票的回

购价格为4.38元/股，上述激励对象此次应予回购注销的限制性股票对

应的2013、2014、2015年度现金分红公司不再派发给其本人。

同时，按照公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》

的规定，公司因本计划的规定实施回购时，应向激励对象支付对应股

份的购股资金及其同期利息，利率按回购时同期央行贷款基准利率计

算。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为375.96万元，资

金来源为公司自有资金。

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重

大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续

认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、本次回购注销部分限制性股票后公司股权结构变动情况

本 次 回 购 注 销 完 成 后 ， 公 司 总 股 本 由

709,923,000股 变 更 为708,846,900 股。公司的股本结构变动如下：

单位：股

 本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

 数量
比例

(%)
回购注销股份 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份
182,014,437 25.64 -1,076,100 180,938,337 25.53

其中：首发后机构类限售股
12,740,932 1.79  12,740,932 1.80

  境内自然人持股
169,273,505 23.84 -1,076,100 168,197,405 23.73

二、无限售条件股份
527,908,563 74.36  527,908,563 74.47

人民币普通股
527,908,563 74.36  527,908,563 74.47

三、股份总数
709,923,000 100.00 -1,076,100 708,846,900 100

注：上述表格中百分比尾数汇总差异因四舍五入原因导致。

浙江南洋科技股份有限公司董事会

二〇一六年十二月九日

	单位：股